
EWU-Turnier: C Buchenbach 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 
 2 17 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 36 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 3 
 4 47 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Enjoy Josy 25408 2 
 5 56 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 
 2 36 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 4 
 3 95 Fehrenbach, Sabrina BAWÜ 23539 CL Radical Skipa X 24066 3 
 4 23 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 2 
 5 56 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 1 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 5 
 2 17 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 64 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Leo Zipps Gold 29874 3 
 4 94 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Flash 25981 2 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 6 
 2 8 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 5 
 2 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 
 4 36 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 3 
 5 17 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 
 6 53 Kuhn, Patricia BAWÜ 6085 Moneys Lil Pep 90004 1 
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Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 53 Kuhn, Patricia BAWÜ 6085 Moneys Lil Pep 90004 4 
 2 54 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 4 
 4 101 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 
 5 40 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 5 
 2 112 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 4 
 3 94 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Flash 25981 3 
 4 34 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Likesparklingsunshine 31001 2 
 5 56 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 4 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 5 
 2 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 3 17 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 
 4 54 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 2 
 5 35 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Blues Starlight 21558 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 
 2 36 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 5 
 3 23 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 4 
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 4 20 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 3 
 4 101 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 3 
 6 92 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 1 
 6 94 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Flash 25981 1 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Dörflinger, Janina BAWÜ 28011 Reminic Chic 26713 5 
 2 40 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 4 
 3 19 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 
 4 91 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Hani 22924 2 
 5 8 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 1 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Lang, Carmen BAWÜ 26328 KK Jamaika Me Crazy 29625 6 
 2 19 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 5 
 3 40 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 4 
 4 8 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 3 
 5 31 Dörflinger, Janina BAWÜ 28011 Reminic Chic 26713 2 
 6 28 Müllinger, Tina BAWÜ 16746 RHR K Dancing Queen 30564 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Keller, Pascale BAWÜ 20528 Addicted Chic 29841 5 
 2 3 Rinderknecht, Katja BAWÜ 1420 BH Texas Dreamboy 26772 4 
 3 5 Hruschka, Deborah BAWÜ 19943 Peppys B Diamondstar 24547 3 
 3 109 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 3 
 5 110 Hagenlocher, Gabriele BAWÜ 25115 Basmeh 24985 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 7 
 2 65 Muckenhirn, Ricarda BAWÜ 25259 Lenas Crazy Luna 26095 6 
 3 45 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 5 
 4 81 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 4 
 5 16 Löffler, Corinna BAWÜ 20316 Lets Dance Baby 25418 3 
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 6 15 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 2 
 7 109 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 1 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 4 
 2 48 Lott, Petra 90002 Koldur 90003 3 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Moser, Lisa BAWÜ 28524 St Martin Bostow 12961 5 
 2 44 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Elite Little Linda 25897 4 
 3 87 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 3 
 4 43 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 2 
 5 26 Lamparter, Franziska BAWÜ 29069 San Gay Delight 26323 1 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Lamparter, Franziska BAWÜ 29069 San Gay Delight 26323 5 
 2 44 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Elite Little Linda 25897 4 
 3 22 Koch, Mia BAWÜ 29849 Chelsey 27150 3 
 4 68 Wehrle, Lisa-Marie BAWÜ 29791 Hotroders Playboy 27533 2 
 5 75 Immel, Marie BAWÜ 30214 Hesa Little Jessi 23238 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 7 
 2 109 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 6 
 3 89 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 5 
 4 46 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 4 
 5 13 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 3 
 6 52 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 2 
 6 117 Herbrand, Thomas BAWÜ 4274 Willars 29029 2 
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Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Jacob, Fanny BAWÜ 21900 OW Sonnys Princess 28993 5 
 2 65 Muckenhirn, Ricarda BAWÜ 25259 Lenas Crazy Luna 26095 4 
 3 3 Rinderknecht, Katja BAWÜ 1420 BH Texas Dreamboy 26772 3 
 4 45 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 2 
 5 15 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Varga 29404 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Billwatsch, Melanie CH 90026 Moneys Lil Pep 90004 5 
 2 18 Dick, Katharina BAWÜ 27624 RSR Hollywood Girl 31113 4 
 3 11 Wanderwitz, Ilona BAWÜ 25823 Quindao 28760 3 
 3 51 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 3 
 5 79 Waldvogel, Lucia BAWÜ 22023 Lookadat Cat 30050 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 6 
 2 42 Cisar, Peter BAWÜ 28386 Baschi 29283 5 
 3 90 Geiger, Lena BAWÜ 25317 JW Tintoretto 14773 4 
 4 24 Bürgel, Diana BAWÜ 29055 Smart James Butler 26508 3 
 5 37 Jäger, Ramona BAWÜ 27246 Ninis ltl Joe 90001 2 
 6 11 Wanderwitz, Ilona BAWÜ 25823 Quindao 28760 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Perdemis 27899 6 
 2 25 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 5 
 3 79 Waldvogel, Lucia BAWÜ 22023 Lookadat Cat 30050 4 
 4 67 Schellbach, Katharina BAWÜ 29031 OW Sonnys Princess 28993 3 
 5 90 Geiger, Lena BAWÜ 25317 JW Tintoretto 14773 2 
 6 111 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 1 
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Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Wimberger, Sabrina BAWÜ 28917 Ghazal Al Ghassirah 29829 6 
 2 25 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 5 
 3 24 Bürgel, Diana BAWÜ 29055 Smart James Butler 26508 4 
 4 79 Waldvogel, Lucia BAWÜ 22023 Lookadat Cat 30050 3 
 5 11 Wanderwitz, Ilona BAWÜ 25823 Quindao 28760 2 
 6 51 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Walz, Max BAWÜ 28887 Surprising Big Step X 25017 5 
 2 50 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 4 
 3 44 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Elite Little Linda 25897 3 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Moser, Lisa BAWÜ 28524 St Martin Bostow 12961 5 
 2 43 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 4 
 3 26 Lamparter, Franziska BAWÜ 29069 San Gay Delight 26323 3 
 4 68 Wehrle, Lisa-Marie BAWÜ 29791 Hotroders Playboy 27533 2 
 5 75 Immel, Marie BAWÜ 30214 Hesa Little Jessi 23238 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Rennette, Nadia 90019 Juan Carlos 21669 6 
 2 41 Bräutigam, Vera BAWÜ 29841 Becks Blue Eyes 90002 5 
 2 102 Schneider, Leonie BAWÜ 28119 Cinderella 23112 5 
 4 83 Duncker, Julie 90014 Lukas 426 90012 3 
 5 77 Sikeler, Liane Maria 90012 Sunnyglow Quincy Joy 90010 2 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 97 Rennette, Nadia 90019 Juan Carlos 21669 5 
 2 100 Spengler, Rebecca 90020 Varga 29404 4 
 3 83 Duncker, Julie 90014 Lukas 426 90012 3 
 4 86 Braun, Hanna 90017 Marco 90013 2 
 5 102 Schneider, Leonie BAWÜ 28119 Cinderella 23112 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Rennette, Nadia 90019 Juan Carlos 21669 6 
 2 41 Bräutigam, Vera BAWÜ 29841 Becks Blue Eyes 90002 5 
 3 100 Spengler, Rebecca 90020 Varga 29404 4 
 4 86 Braun, Hanna 90017 Marco 90013 3 
 5 73 Heinzelmann,  90010 Nevada 90009 2 
 6 102 Schneider, Leonie BAWÜ 28119 Cinderella 23112 1 

Mittwoch, 9. Juli 2014 Seite 7 von 7 


